
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XLIХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 травня 2024 р.       Стрий         № 2654

Про внесення змін до Програми 
«Охорона громадського порядку та 
профілактика злочинності у місті 
Стрий та Стрийському районі на 2024 
рік».

Керуючись ст. 85 Бюджетного кодексу України, п. 22ч. 1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Стрийська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни до Програми «Охорона громадського порядку та 
профілактика злочинності у місті Стрий та Стрийському району на 2024 рік» 
(додається).

2.Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л. Коваль), відповідно 
до програми, забезпечити виділення субвенційних коштів у 2024 році.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина та постійну депутатську комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                      
(С. Ковальчук).

Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ



                                                                            Затверджоно
                                                                            Стрийський міський голова
                                                                                                             
                                                                            ______________Олег КАНІВЕЦЬ
                                                                            « _____»_________________2024р.
                                  

ПРОГРАМА

Охорона громадського порядку та профілактика злочинності в  місті 
Стрий та Стрийському районі

на 2024р.

  
Погоджено                                                             Погоджено 
Перший заступник                                                Заступник міського голови
міського голови                                                   
                                                                                 
                                                            
  ________________М.Дмитришин                       _________________ А.Стасів
                                                                                  
                                                                        
Погоджено                                                        Погоджено 
Голова постійної комісії з питань                   Начальник фінансового управління
планування,фінансів,бюджету та                    Стрийської міської ради
соціального розвитку 

________________С.Ковальчук                      _____________________Л.Коваль
                                  
                                                         
Погоджено                                                       Погоджено 
Начальник відділу                                           Начальник Стрийського РУП 
Економічного розвитку та                              ГУНП у Львівській області         
Стратегічного планування                              підполковник поліції                                   
виконавчого комітету
Стрийської міської ради                                                                              

____________________ Г.Калинович             ___________________ А.Коцур                                                                          

м.Стрий
2024 рік



ПАСПОРТ

«Охорона громадського порядку та профілактика злочинності в місті 
Стрий та Стрийському районі на 2024 рік»

(назва Програми)

1. Ініціатор розроблення Програми       Стрийське районне управління поліції 
      ГУ НП у Львівській області

2. Дата, номер документа 
про затвердження Програми   № 2347  від 08.02.2024 року

3. Розробник Програми       Стрийське районне управління поліції 
      ГУ НП у Львівській області

4. Співрозробники Програми    Виконавчий комітет Стрийської міської ради 

5. Відповідальний виконавець Програми     Головне управління Національної
    поліції у Львівській області 

6. Учасники Програми  ________________________________________________

7. Термін реалізації Програми протягом 2024 року ________________________

7.1. Етапи виконання Програми
 (для довгострокових Програм)  _________________________________________

9. Загальний обсяг фінансових
ресурсів, необхідних для реалізації
Програми, тис. грн., всього, 4 150,00
у тому числі: _

9.1. коштів  бюджету ОТГ      
коштів інших джерел  (вказати) тис. грн., 4 150,00

Начальник Стрийського РУП ГУНП 
у Львівській області
підполковник поліції                                                                      Андрій КОЦУР



ПРОГРАМА

Охорона громадського порядку та профілактика злочинності в місті  
Стрий та Стрийському районі

на 2024р.

Вступ

Побудова демократичної держави передбачає пріоритетне забезпечення 
законних прав, обов’язків та свобод особистості, охорону її честі і гідності, 
відчуття реального поліпшення громадської безпеки. Ефективно це завдання 
може бути виконано лише за умов тісної взаємодії органів виконавчої влади, 
місцевого самоврядування, правоохоронних органів та громадськості.

Останні події, що розгортаються на теренах нашої держави, пов’язані із 
суттєвим збільшенням криміногенних загроз громадській безпеці та 
громадському порядку і зумовлюють необхідність формування принципово 
нових підходів до розв’язання цієї проблеми, прийняття системних 
різнопланових профілактичних заходів соціального характеру, спрямованих на 
усунення причин вчинення правопорушень та зменшення кількості скоєних 
злочинів.

Сучасний стан охорони громадського порядку та громадської безпеки не 
є досконалим і потребує обґрунтованого оновлення.

1. Обґрунтування доцільності розробки Програми

Основним стратегічним завданням програми є забезпечення охорони 
громадського порядку, боротьби зі злочинністю, що буде сприяти подальшому 
удосконаленню практичної діяльності органів виконавчої влади та місцевого 
самоврядування, правоохоронних органів міста у питаннях забезпечення 
активної наступальної протидії злочинності та досягненню уповільнення темпів 
її зростання на основі чітко визначених пріоритетів, поступового нарощування 
зусиль держави і громадськості, удосконалення організації, засобів і методів 
запобігання злочинам та їх розкриття.

Програма розроблена на виконання Закону України « Про Національну 
поліцію», «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента «Про 
заходи щодо забезпечення особистої безпеки громадян та протидії злочинності», 
Наказу Міністерства Внутрішніх Справ України від 28 липня 2017 року № 650 
«Про затвердження Інструкції з організації діяльності дільничних офіцерів 
поліції та поліцейських офіцерів громад» програми запобігання дитячій 
безпритульності та бездоглядності, указів та доручень Президента України, 
постанов Кабінету Міністрів України, спрямованих на підвищення 
ефективності роботи Національної поліції України по боротьбі із злочинністю, 
оздоровленням криміногенної ситуації та з урахуванням загального 
фінансування з Держбюджету з врахуванням вимог ст.85 Бюджетного кодексу 
України, необхідне посилення взаємодії всіх органів державної влади та 
місцевого самоврядування, громадськості у протидії всім формам злочинності.



А тому, виходячи із вищенаведеного і створюється програма сприянню 
здійснення правоохоронної діяльності у Стрийському РУП ГУ НП у Львівській 
області, яка направлена на всебічне, повне дослідження причин і умов, які 
сприяють учиненню порушень, підвищення ефективності організації роботи 
працівників поліції даного відділу.

2.Мета Програми:

Метою Програми є запобігання та припинення адміністративних 
правопорушень і злочинів, захист життя та здоров’я громадян, інтересів 
суспільства і держави від протиправних посягань Дана Програма передбачає 
подальше посилення боротьби зі злочинністю, забезпечення охорони 
громадського порядку, поліпшення профілактичної роботи, з метою 
забезпечення охорони прав і свобод людини, захисту життя і здоров’я особи та 
зміцнення фінансового і матеріально-технічного забезпечення Стрийського 
районного управління поліції ГУНП у Львівській області. 

3.Фінансування Програми:

Програма  забезпечення охорони громадського порядку та профілактики 
злочинності у місті  Стрий та Стрийському районі проводиться за рахунок 
коштів бюджету об'єднаної територіальної громади.

4. Очікувані результати:

- ефективність роботи секторів реагування патрульної поліції, 
дільничних офіцерів поліції, оперативних працівників Стрийського районного 
управління поліції, поліпшення роботи поліцейських із запобігання дорожньо-
транспортних пригод та крадіжок.

- покращення роботи з населенням на адміністративних дільницях  
щодо забезпечення публічної безпеки і порядку.

- профілактика кримінальних та інших правопорушень на території 
обслуговування.

- Оперативне реагування на заяви та повідомлення про вчинені 
кримінальні та інші правопорушення, що вчиняються або готуються до їх 
вчинення.     



5. Ресурсне забезпечення місцевої (бюджетної) цільової Програми 
«Охорона громадського порядку та профілактика злочинності в м. Стрий 
та Стрийському районі на 2024 рік»

Обсяг коштів, які пропонується 
залучити на виконання програми

2024 рік Усього витрат на 
виконання програми

Усього, 4 150 000,00 4 150 000,00
У тому числі
Бюджет ОТГ 4 150 000,00 4 150 000,00
бюджети сіл, селища
кошти не бюджетних джерел

6. Координація та контроль за ходом виконання Програми.

Звіт про виконання Програми подається щоквартально фінансовому 
управлінню та щорічно фінансовому управлінню Стрийської міської ради та 
відділу економічного розвитку та стратегічного планування за встановленою 
формою до 25 числа місяця, наступного за звітним та не пізніше, ніж через 
місяць після завершення року.

При уточненні міського бюджету відповідно вносяться зміни до 
Програми

Начальник Стрийського РУП ГУНП 
у Львівській області 
підполковник поліції                                                                      Андрій КОЦУР



Додаток №1 Програми                                                                                                                                                                                                         
до рішення сесії XLIX                                                                                                                                                                                                         
від 30.05.2024р.
№ 2654

Перелік завдань, заходів та показників програми
Охорона громадського порядку та профілактика злочинності в місті Стрий

 та Стрийському районі на 2024рік»



фінансування№ 
п/
п

Назва завдання Перелік заходів 
завдання

Показники витрат 
заходу, один. виміру 

Виконавець 
заходу, 

показника
Джерела Обсяг

тис. грн 
Очікуваний результат

Показники затрат

1.

Придбання запасних частин 
для службових автомобілів 

відділу для якісного 
покращення стану охорони 
громадського порядку та 

профілактики злочинності

Оплата за 
придбані запасні 

частини 

Витрати на придбання 
запасних частин для 

службового 
автотранспорту

тис. грн.

ГУНП у 
Львівській 

області

Бюджет 
ОТГ 100,0

Ефективність роботи старших 
інспекторів, інспекторів, 

поліцейських Стрийського РУП 
ГУНП на території 

обслуговування, поліпшення 
роботи поліцейських, реагування 

на заяви та повідомлення про 
вчинені кримінальні 

правопорушення, що вчиняються 
або готуються до їх вчинення.

Показники затрат

2.

Придбання запасних частин 
для службових автомобілів 

поліцейських офіцерів 
громади.

Оплата за 
придбані запасні 

частини 

Витрати на придбання  
запасних частин для 

службового 
автотранспорту 

тис. грн.

ГУНП у 
Львівській 

області

Бюджет 
ОТГ 20,00

Ефективність роботи 
поліцейських офіцерів громади 

Стрийського РУП ГУНП на 
території обслуговування 
Стрийської територіальної 

громади.
Показники затрат
Витрати на паливо-
мастильні матеріали 

для службового  
автотранспорту 

тис. грн.

200,00

Показник продукту
Закупівля дизпалива, 

літрів 1400,0

3.

Придбання паливо-
мастильних матеріалів для 

службових автомобілів 
управління для якісного 

покращення стану  охорони 
громадського порядку та 

профілактики злочинності

Оплата за 
придбані паливо-

мастильні 
матеріали 

Закупівля бензини, 
літрів

ГУНП у 
Львівській 

області

Бюджет 
ОТГ

2600,0

Ефективність роботи старших 
інспекторів, інспекторів 
Стрийського РУП ГУНП                 

на дільниці,.
Оперативне реагування на заяви 

та повідомлення про вчинені 
кримінальні та інші 
правопорушення.



Показник ефективності
Середня вартість 1-го 
літру дизпалива, грн. 50,00

Середня вартість 1-го 
літру бензину, грн. 50,00

Показники затрат
Витрати на паливо-
мастильні матеріали 

для службового  
автотранспорту ПОГ 

тис.грн.

200,00

Показник продукту
Закупівля дизпалива, 

літрів 1680,0

Закупівля бензини, 
літрів 2320,0

Показник ефективності
Середня вартість 1-го 
літру дизпалива, грн. 50,00

4.

Придбання паливо-
мастильних матеріалів для 

службових автомобілів 
поліцейських офіцерів 

громади, які обслуговують 
Стрийську ТГ.

Оплата за 
придбані паливо 

- мастильні 
матеріали 

Середня вартість 1-го 
літру бензину, грн.

ГУНП у 
Львівській 

області

Бюджет 
ОТГ

50,00

Ефективність роботи 
поліцейських офіцерів громади 

Стрийського РУП ГУНП на 
дільниці обслуговування.

Показники затрат

5.

Проведення поточного 
ремонту приміщень 

адмінбудівлі Стрийського 
РУП ГУНП за адресою 
м.Стрий вул.Коссака 11

Оплата за надані 
послуги по 

виконанні робіт 
Сплата за надані 

послуги за виконані 
роботи

ГУНП у 
Львівській 

області

Бюджет 
ОТГ 50,00

Ефективність роботи 
працівників поліції  

Стрийського РУП ГУНП

Показники затрат

6.

Проведення поточного 
ремонту приміщень 

адмінбудівлі Стрийського 
РУП ГУНП за адресою 

м.Стрий вул.Шевченка 40

Оплата за надані 
послуги по 

виконанні робіт 
Сплата за надані 

послуги за виконані 
роботи

ГУНП у 
Львівській 

області

Бюджет 
ОТГ 640,00

Ефективність роботи 
працівників поліції  

Стрийського РУП ГУНП



Показники затрат

7.

Проведення робіт по 
реконструкції вузла обліку 

газу в адмінприміщення 
Стрийського РУП ГУНП за 

адресою м.Стрий 
вул..Шевченка 40.

Оплата за надані 
послуги по 

виконанні робіт з 
газифікації 
приміщень

Сплата за надані 
послуги за виконані 
роботи з газифікації 

приміщень

ГУНП у 
Львівській 

області

Бюджет 
ОТГ 80,00

Ефективність роботи 
працівників поліції 

Стрийського РУП ГУНП

Показники затрат

8. Послуги з організації ліній 
зв’язку

Оплата за надані 
послуги 

організації ліній 
зв’язку

Сплата за надані 
послуги з організації 

ліній зв’язку

ГУНП у 
Львівській 

області

Бюджет 
ОТГ 320,00

Ефективність роботи 
працівників поліції  

Стрийського РУП ГУНП

Показники затрат

9.

Придбання комплексної 
системи безпеки 

відеоспостереження та 
відеоаналітики

Оплата за 
придбаний 

комплекс системи 
безпеки 

відеоспостережен
ня та 

відеоаналітики

Витрати на придбання 
комплексної системи 

безпеки 
відеоспостереження 

та відеоаналітики

ГУНП у 
Львівській 

області

Бюджет 
ОТГ 2 540,00

Ефективність роботи 
працівників поліції 

Стрийського РУП ГУНП

Загальна вартість програми становить: 4 150 000 (чотири мільйони сто п'ятдесят тисяч) гривень.

Начальник Стрийського РУП ГУНП у Львівській області 
підполковник поліції                                   Андрій КОЦУР




